
  

UCHWAŁA NR V/32/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia  

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst:  

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (jedn. tekst  

Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (jedn. tekst 

Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (jedn. tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm., uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Nowogród pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Inkasentom wymienionym w § 2 oprócz inkasenta miasta Nowogród przysługuje wynagrodzenie 

prowizyjne w wysokości 8% od sum osobiście zainkasowanych i wpłaconych w terminie na konto Urzędu 

Miejskiego w Nowogrodzie nie mniej jednak niż 175 zł za pobór każdej raty podatku. 

2. Inkasentowi miasta Nowogród przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 5% od sum 

osobiście zainkasowanych i wpłaconych w terminie na konto Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie nie mniej 

jednak niż 175 zł za pobór każdej raty podatku. 

3. Wynagrodzenie będzie wypłacane w miesiącu następującym po miesiącu, w którym dokonano 

rozliczenia z inkasa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr X/27/15 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 30 czerwca 2015 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso  

/Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 2352/, zmieniona Uchwałą Nr XXXIV/126/17 Rady Miejskiej 

w Nowogrodzie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso /Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 466/ oraz zmieniona Uchwałą  

Nr X/56/19 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 5 sierpnia 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso /Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 4008/. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 5178



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady  

Daniel Cwalina  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5178



Załącznik do uchwały Nr V/32/24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Nazwa sołectwa 

1. Gorzkowski Arkadiusz Baliki, Ptaki 

2. Parzych Paweł Chmielewo 

3. Cwalina Jadwiga Dzierzgi 

4. Rachubka Beata Grądy 

5. Skrodzki Kazimierz Grzymały 

6. Rogiński Paweł Jankowo-Młodzianowo 

7. Kadela Dorota Iwona Jankowo-Skarbowo 

8. Kozikowski Tadeusz Kupnina 

9. Chętnik Bogdan Mątwica I 

10. Chętnik Damian Mątwica II 

11. Marczak Jadwiga Morgowniki 

12. Pianko Bogumiła Serwatki 

13. Dzierzgowska Lilla Sulimy 

14. Choromańska Aneta Sławiec Dworski 

15. Chojnowska Beata Sławiec  

16. Bałazy Piotr Szablak 

17. Lipińska Katarzyna Marta miasto Nowogród 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5178


		2024-11-21T13:13:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




